ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.08.2021г.                                         с. Уймень                                                    №33

Об утверждении целевых статей ФКР Уйменской сельской

администрации

В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

1.Утвердить целевые статьи ФКР МО «Уйменское сельское поселение»

на 2021-2023 год

0110201701 Мероприятия по выявлению правообладателей ранее

учтенных объектов недвижимости

0110245804 Сохранение и развитие автомобильных дорог в поселении  за

счет  за счет дотации на сбалансированность бюджета

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

ведущего специалиста 1 разряда Ефимову М. Д.

Глава  сельской

администрации

МО «Уйменское сельское

поселение»

О.А. Купреева

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Уймен

jурт jеезин jурт

Администрациязы